
ROSÁRIO DO SUL - RS

Prefeitura Municipal de Rosário do Sul/RS
Rua Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000, Atendimento: Segunda a Sexta das 7:30 às 12:30.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 71/2022- RETIFICADO

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 28 de setembro de 2022
Data de Abertura: 28 de outubro de 2022
Local: BLL Compras

Registro de preços para materiais de construção, elétricos e equipamentos. RETIFICADO EM 18/10/2022-
Complementação do descritivo dos itens nº6, 15, 16, 19, 25, 27, 86, 102, 120, 121, 122, 123 e  nº172.

 

https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:10:::NO::F50500_CD_ORGAO,P10_ID_LICITACAO,P10_PAG_RETORNO
:56400,988201,14&cs=1-hNNuNqgNGpW0VbuB69edPga1zo

Anexos

http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/4954/9aNWuKA7bvi0DmIeZl8MFUxeGGceVcX9.pdf

https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:10:::NO::F50500_CD_ORGAO,P10_ID_LICITACAO,P10_PAG_RETORNO:56400,988201,14&cs=1-hNNuNqgNGpW0VbuB69edPga1zo
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:10:::NO::F50500_CD_ORGAO,P10_ID_LICITACAO,P10_PAG_RETORNO:56400,988201,14&cs=1-hNNuNqgNGpW0VbuB69edPga1zo
http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/4954/9aNWuKA7bvi0DmIeZl8MFUxeGGceVcX9.pdf

